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Weze termoplastyczne do farb i chemikaliow .
Waz termoplastyczny z podwéjnym oplotem
aramidowym AS8 CONDUCTIVE
Lekki, elastyczny, antystatyczny (R<3x104 Q/m) waz przeznaczony do
rozpuszczalnikow, farb, izocyjanianu, poliolu, gazéw, powietrza, ptynéw na bazie
wody. Normy: ISO 8031, SAE 100R8, ISO 3949-R8. Warstwa wewnetrzna: poliamid.
Wzmocnienie: podwdjny oplot aramidowy z wtéknami przewodzacymi. Warstwa
zewnetrzna: mikroperforowany poliuretan. Temperatura pracy: od -40°C do +100°C
(dla wody i powietrza do +70°C).

Produkt Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)

Waz termoplastyczny AS8 (SAE 100 R8) 3/16" Na zamoéwienie

Indeks: ZC-AS8-05

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

Dane techniczne

+1m 26,44 z+(32,52 z8)
+30m 22,04 z+ (27,11 zb)

Po potwierdzeniu

PA - poliamid
100

3/16

4.8

10

2.6

350

nie

1400
sprawdz
35

0.088

ISO 8031; SAE 100 R8; ISO 3949-R8

Waz termoplastyczny AS8 (SAE 100 R8) 1/4" Na zamoéwienie

Indeks: ZC-AS8-06

Materiat warstwy wewnetrznej

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)

Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Odpornos$¢ na podcisnienie

Dane techniczne

+1m 40,01 z4(49,21 z8)
+30m 33,34 zt(41,01 zb)

Po potwierdzeniu

PA - poliamid
100

1/4
6.4
1.8
2.7
350
nie

1400

sprawdz
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HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Weze termoplastyczne do farb i chemikaliéw .

Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

50

0.102

ISO 8031; SAE 100 R8; ISO 3949-R8

Waz termoplastyczny AS8 (SAE 100 R8) 5/16" Na zamoéwienie

Indeks: ZC-AS8-08

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PA - poliamid

100

3.15
325

nie

1300
sprawdz
60

0.122
ISO 8031

+1m 55,02 z4 (67,67 z4)
+30m 45,85 z4(56,40 z})

Waz termoplastyczny AS8 (SAE 100 R8) 3/8"
Indeks: ZC-AS8-10

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

PA - poliamid
100

-40

10

3/8

9.7

16

3.15
280

nie

1120
sprawdz
70

0.168

+1m 60,74 z+ (74,71 )
+30m 50,61 z4(62,25 zt)

Waz termoplastyczny AS8 (SAE 100 R8) 1/2"
Indeks: ZC-AS8-13

Norma | I1SO 8031; SAE 100 R8; ISO 3949-R8
W magazynie Wysytka w 24h +1m 67,89 zt (83,50 z1)
W oddziatach +30m 56,57 z4(69,58 zt)

Dane techniczne

2 www.sklep.tubes-international.pl .
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HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Weze termoplastyczne do farb i chemikaliéw .

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

PA - poliamid
100

-40

12

1/2

13

20.3
3.65

245

nie

980
sprawdz
95

0.218

ISO 8031; SAE 100 R8; ISO 3949-R8
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